2

ПРОЕКТ

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
	от ________________
г. Нижневартовск
	                                                      № _____

О внесении изменения в приложе​ние к решению Думы Нижневартов​ского района от 11.04.2008 № 29 «Об утверждении порядка проведе​ния конкурса на замещение должно​сти муниципальной службы в орга​нах местного самоуправления Ниж​невартовского района»
В целях приведения муниципального правового акта района                                        в соответствие с действующим законодательством
Дума района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы района от 11.04.2008 № 29                      «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижневартовского района» (с изменениями от 06.04.2012 № 177, от 17.07.2017 № 180) изменение, изложив абзац второй подпункта «г» пункта 3.3 в следующей редакции:

«копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, заверенные кадровыми службами по месту работы (оригинал трудовой книжки представляется для сличения в случае отсутствия ее заверенной копии);».

2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского района (www.nvraion.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, народностям Севера и охране природы Думы района (А.В. Нефедова).

	Председатель Думы района
________________И.В. Заводская

	Глава района
_________________Б.А. Саломатин